

BV Holding af 11.11.2011 ApS

Frederiksberg Allé, 10, 3., 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 02 28 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Jørgen Bøje Vinther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	BV Holding af 11.11.2011 ApS Frederiksberg Allé, 10, 3. 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 02 28 30
	Stiftet: 17. december 2021
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jørgen Bøje Vinther
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	M&B Ejendomsholding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparter eller aktier i andre selskaber samt foretage passive kapitalanbringelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.275 t.kr. mod 3.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-2.877	-2.252
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	6.274.045	3.005.032
Andre finansielle indtægter	4.370	4.241
Øvrige finansielle omkostninger	-38	-44
Resultat før skat	6.275.500	3.006.977
2 Skat af årets resultat	-308	-418
Årets resultat	6.275.192	3.006.559
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.274.045	3.005.032
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-133.853	-120.473
Disponeret i alt	6.275.192	3.006.559



Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>68.137.654</u>	<u>61.985.609</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.137.654</u>	<u>61.985.609</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>68.137.654</u>	<u>61.985.609</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>111.752</u>	<u>110.263</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>111.752</u>	<u>110.263</u>
	Likvide beholdninger	<u>416</u>	<u>862</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>112.168</u>	<u>111.125</u>
	Aktiver i alt	<u>68.249.822</u>	<u>62.096.734</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.637.654	22.485.609
Overført resultat	39.435.548	39.447.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	68.248.202	62.095.010
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	308	418
Anden gæld	62	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.620	1.724
Gældsforpligtelser i alt	1.620	1.724
Passiver i alt	68.249.822	62.096.734



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	19.600.577	39.447.874	117.800	59.206.251
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	3.005.032	-120.473	122.000	3.006.559
Udloddet udbytte	0	-120.000	120.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	22.485.609	39.447.401	122.000	62.095.010
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	6.274.045	-133.853	135.000	6.275.192
Udloddet udbytte	0	-122.000	122.000	0	0
	40.000	28.637.654	39.435.548	135.000	68.248.202



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>308</u>	<u>418</u>	
	<u>308</u>	<u>418</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	<u>39.500.000</u>	<u>39.500.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>39.500.000</u>	<u>39.500.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	22.485.609	19.600.577	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.274.045	3.005.032	
Udbytte	<u>-122.000</u>	<u>-120.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>28.637.654</u>	<u>22.485.609</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>68.137.654</u>	<u>61.985.609</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
M&B Ejendomsholding ApS, Frederiksberg	50 %	136.275.307	12.548.089


